

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
	- พื้นไม้ลามิเนต 12 มม. รองด้วยโฟม	44.00	ตร.ม.	950.00	41,800.00	200.00	8,800.00	50,600.00	
4.2	งานผนัง								
	- ผนังกรูอลเปเปอร์	55.00	ตร.ม.	500.00	27,500.00	100	5,500.00	33,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้ 4" ลายไม้ลามิเนต	27.50	ม.	120.00	3,300.00	30	825.00	4,125.00	
4.3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมพิมพ์ลาย โครงคร่าว T-bar	44.00	ตร.ม.	350.00	15,400.00	150	6,600.00	22,000.00	
4.4	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ติดสติ๊กเกอร์ฝ้าบานประตูและช่องแสง	3.10	ม.	300.00	930.00	60.00	186.00	1,116.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (4)							110,841.00	
5	โลโก้และป้ายชื่อหน่วยงาน								
5.1	บริเวณหน้าสำนักงาน ชั้น 20								
	- ป้ายโลโก้ พม. เรซินลายนูน ทำสี (ศก. 76 ซม.)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	- ป้ายชื่อกรม อัครสิริภ หนา 1 ซม. ทำสี "กรมกิจการผู้สูงอายุ" ขนาด 5 ซม. "กระทรวงการพัฒนาสังคมและความมั่นคงของ มนุษย์" ขนาด 4 ซม. "Department of Older Persons" ขนาด 5 ซม. "Ministry of Social Development and Human Security" ขนาด 4 ซม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 4 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง กรุผิว Wallpaper ติดบัวไม้ 4" และ 2" ทำสี	1.00	ชุด	10,200.00	10,200.00			10,200.00	
	- ติดโคมไฟ LED Track Light 12W	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	210.00	420.00	2,520.00	
	- รางไฟส่องป้าย ยาว 1 ม.	1.00	ชุด	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
5.2	ห้องประชุม ชั้น 21								
	2.1 ป้ายโลโก้ พม. เรซินลายนูน ทำสี (ศก. 76 ซม.)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	2.2 ป้ายชื่อกรม อัครสิริภ หนา 1 ซม. ทำสี "กรมกิจการผู้สูงอายุ" ขนาด 8 ซม. "Department of Older Persons" ขนาด 6 ซม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ติดโคมไฟ LED Track Light 12W	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	210.00	420.00	2,520.00	
	- รางไฟส่องป้าย ยาว 1 ม.	1.00	ชุด	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
5.3	บริเวณโถงหน้าลิฟต์ (ชั้น 10, 20 และ 21)								
	- ป้ายโลโก้กระทรวง พม. แผ่นอะคริลิกใส 2 ชั้น ศก. 76 ซม. พื้นหลังสีทอง ลายสีน้ำเงิน ยึดด้วยหมุด สแตนเลส 4 ตัว	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
	- ป้ายชื่อหน่วยงาน แผ่นอะคริลิกใส 2 ชั้น ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พื้นหลังสีทอง ตัวหนังสือสีน้ำเงิน ยึดด้วยหมุดสแตนเลส 6 ตัว "กรมกิจการผู้สูงอายุ" ขนาด 8 ซม. "Department of Older Persons" ขนาด 6 ซม.	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- ติดโคมไฟ LED Track Light 12W	6.00	ชุด	1,050.00	6,300.00	210.00	1,260.00	7,560.00	
	- รางไฟสองป้าย ยาว 1 ม.	3.00	ชุด	250.00	750.00	50.00	150.00	900.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (5)							125,840.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (1 - 5)							425,410.00	
	Factor F = 1.2726							541,376.77	
	หรือประมาณ							540,000.00	
				ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน					